PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
Secretaria Municipal de Fazenda

Rua São João, nº 290 – Bairro: Centro – Lagoa Santa/MG - CEP: 33230-103 - Tel: (31) 3688-1360
www.lagoasanta.mg.gov.br

PORTARIA SEMFA N° 003, DE 28 AGOSTO DE 2022.

Revoga a Portaria SEFA N° 001, de 30 de
Setembro de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA DE LAGOA SANTA/MG, no
uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogada a Portaria SEFA nº 001, DE 30 de Setembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 28 de agosto de 2022.

LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA
Secretário Municipal de Fazenda

		2022-08-31T16:18:42-0300
	LEONARDO FARIAS ALVES DE MOURA:03496613670